Администрация сельского поселения
                   «Деревня Теплово» Спас-Деменского района
                                        Калужской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  29.04.2025 г.                                                                                       № 9

         Об отчёте об исполнении бюджета
         сельского поселения «Деревня Теплово»
         за 1 квартал 2025 года

                      Рассмотрев представленный финансовым отделом администрации
         муниципального района отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения
         «Деревня Теплово» за 1 квартал 2025 года», в соответствии со статьёй 264.2
         Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения
            «Деревня Теплово»  за 1 квартал 2025 года» по доходам 659 948,07
            рублей, по расходам 1 797 481,00 рублей, с дефицитом в сумме 1 137 533,33
            рублей.

  2.  Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения
             «Деревня Теплово» за 1 квартал 2025 года согласно приложению № 1 к
             настоящему Постановлению.

                      3.  Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения
             «Деревня Теплово» за 1 квартал 2025 года согласно приложению № 2 к
             настоящему Постановлению.

1. Направить отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения
             «Деревня Теплово» за 1 квартал 2025 года» в Сельскую Думу сельского
             поселения «Деревня Теплово» и контрольно-счетную комиссию
             муниципального района «Спас-Деменский район».

             Глава администрации сельского
             поселения «Деревня Теплово»                                                 И.А. Сергеева

                                                                                                         Приложение № 1
                                                                                                         к Постановлению
                                                                                                         администрации
                                                                                                         сельского поселения
                                                                                                         «Деревня Теплово»
                                                                                                         № 9  от 29.04.2025 г.

Исполнение доходов бюджета сельского поселения
 «Деревня Теплово» за 1 квартал 2025 года
                                                                                                                                    (рублей)

         Код

        Наименование
	Уточненный план по бюджету на 2025 год
	Исполнено за 1 квартал 2025 года
	     %   исполнения

	10000000000000000
	Д О Х О Д Ы
	   11 829 000,00
	146 028,07
	1

	10100000000000000
	I. Налоги на прибыль, доходы

       9 000,00

    2 535,16

28

	10102000010000110
	1. Налог на доходы физических лиц

       9 000,00

    2 535,16

28

	10500000000000000
	II. Налоги на совокупный доход

   11 000 000,00

 -1 625,12

	10501000000000110
	1. Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения

  11 000 000,00

- 1 625,12

	10600000000000000
	III. Налоги на имущество

   820 000,00

  145 118,03

18

	10601000000000110
	1. Налог на имущество физических лиц

   240 000,00

      73,57

	10606000000000110
	2. Земельный налог
	   580 000,00
	145 044,46
	25

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления

554 734,00

513 920,00

93

	20200000000000000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

554 734,00

513 920,00

93

	20210000000000150
	1. Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

500 000,00

500 000,00

100

	20230000000000150
	2. Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

      54 734,00

   13 920,00

25

	85000000000000000
	    ВСЕГО ДОХОДОВ
	12 383 734,00
	659 948,07
	5

                                                                                                         Приложение № 2
                                                                                                         к Постановлению
                                                                                                         администрации
                                                                                                         сельского поселения
                                                                                                         «Деревня Теплово»
                                                                                                         № 9  от 29.04.2025 г.

                            Исполнение расходов бюджета сельского поселения
«Деревня Теплово» за 1 квартал 2025 года

                                                                                                                                    (рублей)

     Р

    П

          Наименование
	Уточненный план по бюджету на 2025 год
	Исполнено за 1 квартал 2025 года
	    % исполнения

	                      ВСЕГО
	12 383 734,00
	1 797 481,40
	15

	01
	00
	Общегосударственные вопросы

   1 120 976,00

194 611,31

17

	01
	03
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований

     15 000,00

15 000,00

100

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

   1 105 976,00

179 611,31

16

	02
	00
	Национальная оборона
	     54 734,00
	  13 920,00
	25

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

     54 734,00

  13 920,00

25

	05
	   00
	Жилищно-коммунальное хозяйство

  7 208 024,00

  1 088 950,09

15

	05
	01
	Жилищное хозяйство
	30 000,00
	30 000,00
	100

	05
	02
	Коммунальное хозяйство
	   656 024,00
	  516 484,78
	79

	05
	03
	Благоустройство
	   6 522 000,00
	542 465,31
	8

	08
	00
	Культура, кинематография
	4 000 000,00
	500 000,00
	13

	08
	01
	Культура
	4 000 000,00
	500 000,00
	13